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PREISE FÜR SCHÜLERSKIKURSE 2023/24
Gültig ab 20 Personen (zzgl. Lehrer)

Als Schülerskikurse werden nur jene Skikurse behandelt, die mit Zustimmung der zuständigen Aufsichtsbehörde von der  
Schule veranstaltet werden, welche eine Schulbestätigung ausstellt.

Die Mindestteilnehmerzahl ohne Lehrer muss 20 Schüler betragen. Die Teilnehmer dieser Schülerskikurse erhalten den  
Gruppenpreis für Kinder. Die Geburtsdaten der Schüler müssen auf der Teilnehmerliste ersichtlich sein.

Die begleitenden Lehrer erhalten je 10 Schüler eine Freikarte. Diese Freikarte kann aber nur an Lehrer ausgegeben werden,  
welche auf der Bestätigung der Schule vermerkt sind. Wenn weniger Lehrpersonen an Schülerskikursen teilnehmen, besteht kein 
Anspruch auf Freikarten für Schüler.

Es ist nicht möglich, einen Abzug für zeitweises Aussetzen während der Skiwoche zu gewähren. In diesem Falle möchten wir auf 
das Wahlabo 5 in 7 Tage verweisen. Auch ein Beginn am Mittag oder eine Beendigung des Skikurses am Vormittag
ermöglichen keine Reduzierung des Skipasspreises.

Für Schülerskikurse,  die o. a. Bedingungen erfüllen, betragen die Preise mit allen berücksichtigten Nachlässen:

- Schülerjahrgänge: 2003 - 2017 (Lichtbildausweise mitführen, Kontrollen an den Lasern)
- Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
-	Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
-	Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- 	Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- 	Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

VORTEILS-SAISON
08.12. - 22.12.2023 & 16.03. - 01.04.2024

PREMIUM-SAISON
23.12.2023- 15.03.2024

Jg. 2003-2017 Jg. 2003-2017

	 Tageskarte 	 €	 21,50 	 €	 24,00

Kombikarte 1½-Tage
ab 12 Uhr + 1-Tageskarte 	 €	 35,00 	 €	 39,00

	 2-Tageskarte 	 €	 42,50 	 €	 47,00

Kombikarte 2½-Tage
ab 12 Uhr + 2-Tageskarte 	 €	 54,00 	 €	 60,00

	 3-Tageskarte 	 €	 63,00 	 €	 70,00

	 4-Tageskarte 	 €	 81,50 	 €	 90,50

	 5-Tageskarte 	 €	 99,00 	 €	 110,00

	 5 in 7 Tage 	 €	 103,50 	 €	 115,00

	 6-Tageskarte 	 €	 117,00 	 €	 130,00

	 7-Tageskarte 	 €	 134,00 	 €	 149,00

	 8-Tageskarte 	 €	 153,00 	 €	 170,00




